
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 12   D+: 215

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Maurel Remi [2095]  SAINTE GENEVIEVE (12420) SEH 15/02  11:23:36 0:49:32  

2 Caulet  Julien  [2034] Cplp  calmont  (12450) SEH 15/02  11:25:03 0:50:59 0:01:27

3 Fayel Romain [2061] Stade Rodez Athlétisme RODEZ (12000) SEH 15/02  11:25:04 0:51:00 0:01:28

4 Remacle Alexandre [2171] Gazzzzzzzzzzzzzzzzz !!!!!!! luc (12450) V1H 15/02  11:27:16 0:53:12 0:03:40

5
Allain Christian [2010] Association Sportive Police Nationale

Mende Mende (48000)
V2H 15/02  11:28:35 0:54:31 0:04:59

6 Brechet Guy [2208]   () V2H 15/02  11:28:42 0:54:38 0:05:06

7 Blanc Alexandre [2209]   () V1H 15/02  11:29:04 0:55:00 0:05:28

8 Cavaroc Yohan [2207]   () SEH 15/02  11:29:15 0:55:11 0:05:39

9 Séguret Arnaud [2178]  Salmiech (12120) SEH 15/02  11:30:13 0:56:09 0:06:37

10 Malmontet Nicolas [2193]   () SEH 15/02  11:33:11 0:59:07 0:09:35

11 Fizes Christophe [2152]  causse et diege (12700) SEH 15/02  11:33:21 0:59:17 0:09:45

12 Bonnafis Frederic [2205]   () SEH 15/02  11:33:28 0:59:24 0:09:52

13 Falip Yannick [2059] Vélo D'olt RODEZ (12000) SEH 15/02  11:33:47 0:59:43 0:10:11

14 Franco Raphaël [2153] As Ce Bosch Luc (12450) V1H 15/02  11:33:59 0:59:55 0:10:23

15 Bories Regis [2022]  DECAZEVILLE (12300) V1H 15/02  11:34:03 0:59:59 0:10:27

16 Laurin Benoit [2163]  Decazeville  (12300) SEH 15/02  11:34:22 1:00:18 0:10:46

17 Alaret Arnaud [2006]  manhac (12160) SEH 15/02  11:34:30 1:00:26 0:10:54

18 Lavergne Christophe [2085]  Rodez (12000) SEH 15/02  11:34:57 1:00:53 0:11:21

19 Stevenin Laurent [2201]   () V1H 15/02  11:35:08 1:01:04 0:11:32

20 Ginestet Mathieu [2182]  RODEZ (12000) SEH 15/02  11:35:19 1:01:15 0:11:43

21 Auriéres Frédéric [2012]  aubin (12110) V1H 15/02  11:35:53 1:01:49 0:12:17

22 Mercadier Eric [2169]  Moyrazes (12160) SEH 15/02  11:36:03 1:01:59 0:12:27

23 Gayraud Cédric [2187]   () SEH 15/02  11:36:13 1:02:09 0:12:37

24 Brunet Guillaume [2027]  LA PRIMAUBE (12450) V1H 15/02  11:36:15 1:02:11 0:12:39

25 Gineste Claude [2211]   () V2H 15/02  11:36:22 1:02:18 0:12:46

26 Carneiro Rodrigues Patrick [2184]   () SEH 15/02  11:36:26 1:02:22 0:12:50

27 Cavaroc Pascal [2036]  La Primaube (12450) SEH 15/02  11:36:48 1:02:44 0:13:12

28 Campanac Bruno [2196]   () SEH 15/02  11:36:51 1:02:47 0:13:15

29 Thomas Franck [2218]   () SEH 15/02  11:37:42 1:03:38 0:14:06

30 Vayssade Arnaud [2122]  BEZONNES (12340) SEH 15/02  11:38:00 1:03:56 0:14:24

31 Saint-Martin Sebastien [2110]  RODEZ (12000) V1H 15/02  11:38:06 1:04:02 0:14:30

32 Fontein Eerna [2217]   () SEF 15/02  11:38:09 1:04:05 0:14:33

33 Gayraud Ludovic [2194]   () V1H 15/02  11:39:19 1:05:15 0:15:43

34 Carles Claude [2032] Stade Rodez Athletisme Rodez (12000) V3H 15/02  11:39:33 1:05:29 0:15:57

35 Meillac Guillaume [2096]  Saint Juéry (81160) SEH 15/02  11:39:37 1:05:33 0:16:01

36 Gil François [2070]  onet le chateau (12850) SEH 15/02  11:39:54 1:05:50 0:16:18

37 Bertrand Frédéric [2018]  Salles-la-Source (12330) SEH 15/02  11:40:38 1:06:34 0:17:02

38 Eche Xavier [2214]   () SEH 15/02  11:40:41 1:06:37 0:17:05

39 Pouderoux Frédéric [2103]  MENAT (63560) SEH 15/02  11:41:12 1:07:08 0:17:36

40 Blanc Herve [2019] Athlevallon VALADY (12330) V1H 15/02  11:41:34 1:07:30 0:17:58

41 Nolorgues Rémi [2216]   () SEH 15/02  11:41:44 1:07:40 0:18:08

42 Martinez Julien [2093] Cplp DRUELLE (12510) SEH 15/02  11:41:51 1:07:47 0:18:15
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43 Gutin Didier [2078] Vcan aubin (12110) V2H 15/02  11:41:55 1:07:51 0:18:19

44 Tandou Thierry [2117]  Rodez (12000) V1H 15/02  11:41:56 1:07:52 0:18:20

45 Boulouis Aurelien [2181] Team Levezou SALLES-CURAN (12410) SEH 15/02  11:42:01 1:07:57 0:18:25

46
Robert Yoan [2106] Les Renards Du Dimanche Onet le château

(12850)
SEH 15/02  11:42:02 1:07:58 0:18:26

47 Artus Jonathan [2129]  RODEZ (12000) SEH 15/02  11:42:09 1:08:05 0:18:33

48 Gombert Philippe [2073]  AGEN D AVEYRON (12630) V1H 15/02  11:42:34 1:08:30 0:18:58

49 Dalbigot Raphaele [2047] Salta Bartas chanac (48230) SEF 15/02  11:42:37 1:08:33 0:19:01

50 Henry Marcel [2079] Néant salmiech (12120) V4H 15/02  11:42:40 1:08:36 0:19:04

51 Alary Alain [2128] Apc Druelle (12510) V3H 15/02  11:42:47 1:08:43 0:19:11

52 Cordoba Damien [2042]  Firmi (12300) SEH 15/02  11:42:50 1:08:46 0:19:14

53 Demongivert Dominique [2049]  valady (12330) V1H 15/02  11:42:59 1:08:55 0:19:23

54 Bousquet Mathieu [2137]  la primaube (12450) SEH 15/02  11:43:08 1:09:04 0:19:32

55 Guilloumy Emeline [2197]   () JUF 15/02  11:43:33 1:09:29 0:19:57

56 Bouchet Loic [2024] Club Alpin Français onet le chateau (12850) SEH 15/02  11:44:05 1:10:01 0:20:29

57 Bayol Dominique [2016]  Valady (12330) V2H 15/02  11:44:20 1:10:16 0:20:44

58 Trottier Nicolas [2121]  Rieupeyroux (12240) V1H 15/02  11:44:26 1:10:22 0:20:50

59 Faget Sandrine [2058] Cpl Primaube Calmont (12450) V1F 15/02  11:45:01 1:10:57 0:21:25

60 Dallo Sébastien [2145] As Ce Bosch Bertholene (12310) V1H 15/02  11:45:08 1:11:04 0:21:32

61 Vergnes Vincent [2124]  SALLES LA SOURCE (12330) V1H 15/02  11:45:15 1:11:11 0:21:39

62 Pioch Philippe [2219]   () V1H 15/02  11:45:29 1:11:25 0:21:53

63 Couderc Raphael [2043]  MOYRAZES (12160) V1H 15/02  11:45:34 1:11:30 0:21:58

64 Cabrol Julien [2199]   () SEH 15/02  11:45:45 1:11:41 0:22:09

65 Cayron Auréllien [2140]  Rodez (12000) SEH 15/02  11:45:46 1:11:42 0:22:10

66 Istin Marion [2081]  Rodez (12000) SEF 15/02  11:45:54 1:11:50 0:22:18

67 Leteneur Vidal Audrey [2189] CPLP  () SEF 15/02  11:46:00 1:11:56 0:22:24

68 Delmas Emeline [2148]  Onet le chateau (12850) SEF 15/02  11:46:05 1:12:01 0:22:29

69 Fages Loïc [2151]  Toulouse (31300) SEH 15/02  11:46:07 1:12:03 0:22:31

70 Carnevillier  Julien [2139]  RODEZ (12000) SEH 15/02  11:46:13 1:12:09 0:22:37

71 Dussel Cédric [2051]  VALADY (12330) SEH 15/02  11:46:35 1:12:31 0:22:59

72 Rougie Guillaume [2107]  CAMJAC (12800) SEH 15/02  11:46:43 1:12:39 0:23:07

73 Marragou Denis [2092]  BEZONNES (12340) V1H 15/02  11:46:49 1:12:45 0:23:13

74 Bonnefis Germain [2135]  Baraqueville (12160) SEH 15/02  11:47:16 1:13:12 0:23:40

75 Cabantous Nicolas [2028]  Anglars saint felix (12390) SEH 15/02  11:47:21 1:13:17 0:23:45

76 Lherm Alexia [2166]  Decazeville (12300) SEF 15/02  11:47:29 1:13:25 0:23:53

77 Rey Sébastien [2105]  Onêt le château (12850) V1H 15/02  11:47:48 1:13:44 0:24:12

78 Bousquet Marc [2200]   () V1H 15/02  11:47:52 1:13:48 0:24:16

79 Rouquié Marc [2173]  valzergues (12220) SEH 15/02  11:48:14 1:14:10 0:24:38

80 Gaches Olivier [2215]   () V4H 15/02  11:48:16 1:14:12 0:24:40

81 Baudy Brice [2204]   () SEH 15/02  11:48:17 1:14:13 0:24:41

82 Charbonnier Christian [2039]  SAINTE RADEGONDE (12850) V3H 15/02  11:49:00 1:14:56 0:25:24

83 Combettes Didier [2142] Stade Rodez Atlhetisme Rodez (12000) V2H 15/02  11:49:21 1:15:17 0:25:45

84 Barriac Benoit [2015]  Peyrole (81310) SEH 15/02  11:49:27 1:15:23 0:25:51

85 Crozes Stéphanie [2044]  CALMONT (12450) SEF 15/02  11:49:30 1:15:26 0:25:54

86 Delmas Benoit [2048]  Salles la source (12330) SEH 15/02  11:49:45 1:15:41 0:26:09

87 Serene Guilhem [2114]  Rodez (12000) ESH 15/02  11:49:49 1:15:45 0:26:13

88 Magne Lionel [2183]  Onet le chateau (12850) SEH 15/02  11:49:55 1:15:51 0:26:19

89 Azemar Alexia [2013]  CAMJAC (12800) SEF 15/02  11:49:59 1:15:55 0:26:23

90 AzaÏs Léo [2131]  Onet le château (12850) CAH 15/02  11:50:00 1:15:56 0:26:24
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91 Douziech Annie [2050]  Rodez (12000) V2F 15/02  11:50:03 1:15:59 0:26:27

92 Lavernhe Yannick [2087]  onet le chateau (12850) V1H 15/02  11:50:06 1:16:02 0:26:30

93 Tremouliere Christian [2120]  Murat (15300) V2H 15/02  11:50:17 1:16:13 0:26:41

94 Gral Julie [2074]  MANHAC (12160) SEF 15/02  11:50:26 1:16:22 0:26:50

95 Scudier Patrice [2112]  CASTRES (81100) V1H 15/02  11:50:27 1:16:23 0:26:51

96 Vernhes Frédéric [2192]   () V1H 15/02  11:50:48 1:16:44 0:27:12

97 Froment Emilie [2067]  VILLENEUVE (12260) SEF 15/02  11:51:19 1:17:15 0:27:43

98 Aigron Emmanuel [2005]  moyrazes (12160) V1H 15/02  11:51:26 1:17:22 0:27:50

99 Laurens Sébastien [2084]  Foissac (12260) SEH 15/02  11:51:56 1:17:52 0:28:20

100 Chabbert Vincent [2037] Stade Rodez Athle RODEZ (12000) V1H 15/02  11:51:59 1:17:55 0:28:23

101 Feyfant Benoit [2063]  Atur (24750) SEH 15/02  11:52:08 1:18:04 0:28:32

102 Champion Séverine [2038]  Foissac (12260) SEF 15/02  11:52:11 1:18:07 0:28:35

103 Joao Fabien [2158]  Salles la Source (12330) SEH 15/02  11:52:15 1:18:11 0:28:39

104 Roux Mathilde [2174]  montpellier (34000) SEF 15/02  11:52:16 1:18:12 0:28:40

105 Gambier Sylvie [2069] Athle Vallon VALADY (12330) V1F 15/02  11:52:50 1:18:46 0:29:14

106 Lagane Camille [2083]  RODEZ (12000) SEF 15/02  11:52:53 1:18:49 0:29:17

107 Bertin Laurent [2133]  rodez (12 000) V2H 15/02  11:53:16 1:19:12 0:29:40

108 De Vedelly Laurie [2147]  Agen d?aveyron (12630) SEF 15/02  11:53:28 1:19:24 0:29:52

109 Combemale Serge [2210]   () V1H 15/02  11:53:36 1:19:32 0:30:00

110
Bonnet Freddy [2020] Les Renards Du Dimanche ONET LE

CHATEAU (12850)
SEH 15/02  11:53:43 1:19:39 0:30:07

111 Rous Maxime [2198]   () SEH 15/02  11:53:45 1:19:41 0:30:09

112 Bardeau Serge [2014] Action 12 LAISSAC (12310) V2H 15/02  11:54:23 1:20:19 0:30:47

113 Molinié Jean-Marc [2098]  Rodez (12000) V1H 15/02  11:54:27 1:20:23 0:30:51

114 Enjalbert Veronique [2054]  MOYRAZES (12160) V1F 15/02  11:54:39 1:20:35 0:31:03

115 Fabie Gilles [2056]  ONET LE CHATEAU (12850) V2H 15/02  11:54:40 1:20:36 0:31:04

116
Sempere Ludovic [2113] Energie Sport Aveyron Lozere

BOZOULS (12340)
V1H 15/02  11:54:43 1:20:39 0:31:07

117 Foucras Romain [2065]  RODEZ (12000) SEH 15/02  11:55:15 1:21:11 0:31:39

118 Viguié Olivier [2127]  Sebazac (12740) V1H 15/02  11:55:19 1:21:15 0:31:43

119 Colomb Béatrice [2041] Cplp LA PRIMAUBE (12450) V1F 15/02  11:55:40 1:21:36 0:32:04

120 Noye Guillaume [2101]  ESCANDOLIERES (12390) SEH 15/02  11:55:44 1:21:40 0:32:08

121 Tournadre Nathalie [2118]  rieupeyroux (12240) V1F 15/02  11:55:47 1:21:43 0:32:11

122 Boudaud Laurent [2025]  Moissac (82200) V1H 15/02  11:55:49 1:21:45 0:32:13

123 Espie Sandrine [2213]   () SEF 15/02  11:56:23 1:22:19 0:32:47

124 Portrat Anthony [2212]   () SEH 15/02  11:56:24 1:22:20 0:32:48

125 Fabre Eric [2057] Energie Sports Aveyron Lozere RODEZ (12000) V1H 15/02  11:56:27 1:22:23 0:32:51

126 Calvet Laurent [2031]  AGEN D'AVEYRON (12630) V1H 15/02  11:56:42 1:22:38 0:33:06

127 Prive Nicole [2104] La Druelloise RODEZ (12000) V3F 15/02  11:57:13 1:23:09 0:33:37

128 Leteneur Pierre [2220]   () V3H 15/02  11:57:14 1:23:10 0:33:38

129 Bouzinhac Isabelle [2138] As Ce Bosch Baraqueville (12160) V1F 15/02  11:57:19 1:23:15 0:33:43

130 Abascal Philippe [2004]  figeac (46100) V2H 15/02  11:57:32 1:23:28 0:33:56

131 Laye Marie-Pierre [2088] Cpl Primaube La Primaube (12450) V2F 15/02  11:58:09 1:24:05 0:34:33

132 Gayraud Sebastien [2195]   () V1H 15/02  11:58:38 1:24:34 0:35:02

133 Colin Sylvie [2141] Non Aurillac (15000) V1F 15/02  11:59:24 1:25:20 0:35:48

134 Rousset Jean-Luc [2001]  Ruynes en Margeride (15320) V2H 15/02  11:59:43 1:25:39 0:36:07

135 Guillet Jean-Pascal [2077]  Labathude (46120) V3H 15/02  11:59:58 1:25:54 0:36:22

136 Marty Benjamin [2094]  Villefranche de rouergue (12200) SEH 15/02  12:00:01 1:25:57 0:36:25
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137
Touzet Frédéric [2119] Plauzat Sport Nature Veyre Monton

(63690)
V1H 15/02  12:00:03 1:25:59 0:36:27

138 Rongier Fabrice [2191]   () SEH 15/02  12:00:28 1:26:24 0:36:52

139 Rongier Valérie [2190]   () SEF 15/02  12:00:30 1:26:26 0:36:54

140 Molinier Claudine [2097]  Bozouls (12340) SEF 15/02  12:00:32 1:26:28 0:36:56

141 Albouy Maryse [2009] Running Fouss 31 FRANCON (31420) V2F 15/02  12:00:34 1:26:30 0:36:58

142 Le Gal Sandrine [2089]  saint antonin de lacalm (81120) SEF 15/02  12:00:37 1:26:33 0:37:01

143 Calmels Anne-Marie [2030] La Druelloise DRUELLE (12510) V3F 15/02  12:00:57 1:26:53 0:37:21

144 Themines Bernard [2179]  rodez (12000) V3H 15/02  12:01:16 1:27:12 0:37:40

145 Lavergne Didier [2086]  Rodez (12000) V2H 15/02  12:01:33 1:27:29 0:37:57

146 Issanchou Nathalie [2080]  RODEZ (12000) SEF 15/02  12:01:50 1:27:46 0:38:14

147 Vieilledent Pierre [2126]  RODEZ (12000) SEH 15/02  12:01:51 1:27:47 0:38:15

148
Lacroix Fanny [2161] Sport Causse Aventure SALLES LA

SOURCE (12330)
SEF 15/02  12:02:28 1:28:24 0:38:52

149 Fabie Claude [2186]   () V1H 15/02  12:02:31 1:28:27 0:38:55

150 Ferreol Eric [2062]  rodez (12000) V2H 15/02  12:02:33 1:28:29 0:38:57

151 Galigne Colette [2156]  CAUSSE DE LA SELLE (34380) V2F 15/02  12:03:32 1:29:28 0:39:56

152 Gombert David [2072]  AGEN D'AVEYRON (12630) SEH 15/02  12:03:41 1:29:37 0:40:05

153 Viarouge Samuel [2125]  Roussennac (12220) SEH 15/02  12:04:37 1:30:33 0:41:01

154 Da Costa Séverine [2046]  Rodez (12000) V1F 15/02  12:04:38 1:30:34 0:41:02

155 Lacombe Eric [2160]  onet le chateau (12850) V2H 15/02  12:04:44 1:30:40 0:41:08

156 Solinhac Sarah [2177]  Montreuil (93100) SEF 15/02  12:04:53 1:30:49 0:41:17

157 Favrel Xavier [2060] Les Moustiques MONTREUIL (93100) SEH 15/02  12:04:55 1:30:51 0:41:19

158 Albagnac Anne-Laure [2007]  Calmont (12450) V1H 15/02  12:05:13 1:31:09 0:41:37

159 Dupieu Eva [2150]  onet le château (12850) SEF 15/02  12:05:18 1:31:14 0:41:42

160 Magre Sylvie [2091]  Salles la Source (12330) V1F 15/02  12:05:20 1:31:16 0:41:44

161 Ayrinhac Jean Paul [2130]  salles la source (12330) V2H 15/02  12:05:22 1:31:18 0:41:46

162 Vialelles Jean Philippe [2203]   () V1H 15/02  12:05:38 1:31:34 0:42:02

163 Cussac Jean-Christophe [2045]  rodez (12000) V1H 15/02  12:05:51 1:31:47 0:42:15

164 Vialleles Edith [2202]   () V1F 15/02  12:05:54 1:31:50 0:42:18

165 Vergnes Valerie [2123]  RODELLE (12340) V1F 15/02  12:05:57 1:31:53 0:42:21

166 Bories Claude [2021]  VALADY (12330) V1H 15/02  12:06:00 1:31:56 0:42:24

167 Bayol Lara [2017]  Valady (12330) V1F 15/02  12:06:03 1:31:59 0:42:27

168 Bories Véronique [2023]  VALADY (12330) SEF 15/02  12:06:04 1:32:00 0:42:28

169 Bouges Hélène [2136]  Nice (06100) SEF 15/02  12:06:07 1:32:03 0:42:31

170 Causse  Pierre [2035]  luc la primaube (12450) V2H 15/02  12:06:36 1:32:32 0:43:00

171 Carole Taillefer [2033] Cplp LA PRIMAUBE (12450) SEF 15/02  12:07:06 1:33:02 0:43:30

172 Moncet Lindy [2206]   () SEF 15/02  12:07:16 1:33:12 0:43:40

173 Gombert Philippe [2188]   () V2H 15/02  12:08:11 1:34:07 0:44:35

174 Solinhac Melissa [2116]  montpellier (34090) SEF 15/02  12:08:51 1:34:47 0:45:15

175 Gilhodes Marion [2157]  Onet le chateau (12850) SEF 15/02  12:10:36 1:36:32 0:47:00

176 Vigroux  Mathieu  [2180] Vc Laissac Onet le chateau (12850) SEH 15/02  12:10:37 1:36:33 0:47:01

177 Rezeau Marie [2172]  CLAIRVAUX D'AVEYRON (12330) SEF 15/02  12:10:40 1:36:36 0:47:04

178 Delport Domi [2149]  Autoire (46400) SEF 15/02  12:12:31 1:38:27 0:48:55

179 Druilhe Emmanuelle [2185]   () V1F 15/02  12:12:33 1:38:29 0:48:57

180 Franco Stéphanie [2154] As Ce Bosch Luc (12450) V1F 15/02  12:13:00 1:38:56 0:49:24

181 Arkoub Francois [2011] Athle Vallon VALADY (12330) V2H 15/02  12:13:02 1:38:58 0:49:26

182 Benoit De Coignac Antoinette [2132]  Rodez (12000) SEF 15/02  12:13:37 1:39:33 0:50:01

183 Fraysse Quentin [2155]  cassagnes begonhes (12120) CAH 15/02  12:14:01 1:39:57 0:50:25
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184 Saint Martin Beatrice [2175] As Ce Bosch Rodez (12000) SEF 15/02  12:14:07 1:40:03 0:50:31

185 Puel Marion [2170]  ONET LE CHATEAU (12850) SEF 15/02  12:14:25 1:40:21 0:50:49

186 De Smecht Patrick [2146]  ONET LE CHATEAU (12850) V2H 15/02  12:14:53 1:40:49 0:51:17

187 Besombes Lea [2134]  salmiech (12120) CAF 15/02  12:21:23 1:47:19 0:57:47

188 Josquin Sylvie [2082]  SAINTE RADEGONDE (12850) V1F 15/02  12:28:00 1:53:56 1:04:24

189 Ehrhard Christine [2052]  murviel les montpellier (34570) V1F 15/02  12:28:15 1:54:11 1:04:39

190 Ehrhard Gilles [2053]  murviel les montpellier (34570) V2H 15/02  12:28:17 1:54:13 1:04:41

191 Montserat Caroline [2099] Running Club Arpajon ytrac (15130) V1F 15/02  12:28:19 1:54:15 1:04:43

192 Montserat Daniel [2100] Running Club Arpajon YTRAC (15130) V2H 15/02  12:28:21 1:54:17 1:04:45

193 Bras Frederic [2026] Sport Causse Aventure Espalion (12500) SEH 15/02  12:28:27 1:54:23 1:04:51

194 Grimal Myriam [2075]  Rullac ( 12120) V1F 15/02  12:35:21 2:01:17 1:11:45

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Ingrid Philibert [2102]  12330 SEF
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 12   D+: 215

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Maurel Remi [2095]  SAINTE GENEVIEVE (12420) SEH 15/02  11:23:36 0:49:32  

2 Caulet  Julien  [2034] Cplp  calmont  (12450) SEH 15/02  11:25:03 0:50:59 0:01:27

3 Fayel Romain [2061] Stade Rodez Athlétisme RODEZ (12000) SEH 15/02  11:25:04 0:51:00 0:01:28

4 Remacle Alexandre [2171] Gazzzzzzzzzzzzzzzzz !!!!!!! luc (12450) V1H 15/02  11:27:16 0:53:12 0:03:40

5
Allain Christian [2010] Association Sportive Police Nationale

Mende Mende (48000)
V2H 15/02  11:28:35 0:54:31 0:04:59

6 Brechet Guy [2208]   () V2H 15/02  11:28:42 0:54:38 0:05:06

7 Blanc Alexandre [2209]   () V1H 15/02  11:29:04 0:55:00 0:05:28

8 Cavaroc Yohan [2207]   () SEH 15/02  11:29:15 0:55:11 0:05:39

9 Séguret Arnaud [2178]  Salmiech (12120) SEH 15/02  11:30:13 0:56:09 0:06:37

10 Malmontet Nicolas [2193]   () SEH 15/02  11:33:11 0:59:07 0:09:35

11 Fizes Christophe [2152]  causse et diege (12700) SEH 15/02  11:33:21 0:59:17 0:09:45

12 Bonnafis Frederic [2205]   () SEH 15/02  11:33:28 0:59:24 0:09:52

13 Falip Yannick [2059] Vélo D'olt RODEZ (12000) SEH 15/02  11:33:47 0:59:43 0:10:11

14 Franco Raphaël [2153] As Ce Bosch Luc (12450) V1H 15/02  11:33:59 0:59:55 0:10:23

15 Bories Regis [2022]  DECAZEVILLE (12300) V1H 15/02  11:34:03 0:59:59 0:10:27

16 Laurin Benoit [2163]  Decazeville  (12300) SEH 15/02  11:34:22 1:00:18 0:10:46

17 Alaret Arnaud [2006]  manhac (12160) SEH 15/02  11:34:30 1:00:26 0:10:54

18 Lavergne Christophe [2085]  Rodez (12000) SEH 15/02  11:34:57 1:00:53 0:11:21

19 Stevenin Laurent [2201]   () V1H 15/02  11:35:08 1:01:04 0:11:32

20 Ginestet Mathieu [2182]  RODEZ (12000) SEH 15/02  11:35:19 1:01:15 0:11:43

21 Auriéres Frédéric [2012]  aubin (12110) V1H 15/02  11:35:53 1:01:49 0:12:17

22 Mercadier Eric [2169]  Moyrazes (12160) SEH 15/02  11:36:03 1:01:59 0:12:27

23 Gayraud Cédric [2187]   () SEH 15/02  11:36:13 1:02:09 0:12:37

24 Brunet Guillaume [2027]  LA PRIMAUBE (12450) V1H 15/02  11:36:15 1:02:11 0:12:39

25 Gineste Claude [2211]   () V2H 15/02  11:36:22 1:02:18 0:12:46

26 Carneiro Rodrigues Patrick [2184]   () SEH 15/02  11:36:26 1:02:22 0:12:50

27 Cavaroc Pascal [2036]  La Primaube (12450) SEH 15/02  11:36:48 1:02:44 0:13:12

28 Campanac Bruno [2196]   () SEH 15/02  11:36:51 1:02:47 0:13:15

29 Thomas Franck [2218]   () SEH 15/02  11:37:42 1:03:38 0:14:06

30 Vayssade Arnaud [2122]  BEZONNES (12340) SEH 15/02  11:38:00 1:03:56 0:14:24

31 Saint-Martin Sebastien [2110]  RODEZ (12000) V1H 15/02  11:38:06 1:04:02 0:14:30

32 Gayraud Ludovic [2194]   () V1H 15/02  11:39:19 1:05:15 0:15:43

33 Carles Claude [2032] Stade Rodez Athletisme Rodez (12000) V3H 15/02  11:39:33 1:05:29 0:15:57

34 Meillac Guillaume [2096]  Saint Juéry (81160) SEH 15/02  11:39:37 1:05:33 0:16:01

35 Gil François [2070]  onet le chateau (12850) SEH 15/02  11:39:54 1:05:50 0:16:18

36 Bertrand Frédéric [2018]  Salles-la-Source (12330) SEH 15/02  11:40:38 1:06:34 0:17:02

37 Eche Xavier [2214]   () SEH 15/02  11:40:41 1:06:37 0:17:05

38 Pouderoux Frédéric [2103]  MENAT (63560) SEH 15/02  11:41:12 1:07:08 0:17:36

39 Blanc Herve [2019] Athlevallon VALADY (12330) V1H 15/02  11:41:34 1:07:30 0:17:58

40 Nolorgues Rémi [2216]   () SEH 15/02  11:41:44 1:07:40 0:18:08

41 Martinez Julien [2093] Cplp DRUELLE (12510) SEH 15/02  11:41:51 1:07:47 0:18:15

42 Gutin Didier [2078] Vcan aubin (12110) V2H 15/02  11:41:55 1:07:51 0:18:19
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Tandou Thierry [2117]  Rodez (12000) V1H 15/02  11:41:56 1:07:52 0:18:20

44 Boulouis Aurelien [2181] Team Levezou SALLES-CURAN (12410) SEH 15/02  11:42:01 1:07:57 0:18:25

45
Robert Yoan [2106] Les Renards Du Dimanche Onet le château

(12850)
SEH 15/02  11:42:02 1:07:58 0:18:26

46 Artus Jonathan [2129]  RODEZ (12000) SEH 15/02  11:42:09 1:08:05 0:18:33

47 Gombert Philippe [2073]  AGEN D AVEYRON (12630) V1H 15/02  11:42:34 1:08:30 0:18:58

48 Henry Marcel [2079] Néant salmiech (12120) V4H 15/02  11:42:40 1:08:36 0:19:04

49 Alary Alain [2128] Apc Druelle (12510) V3H 15/02  11:42:47 1:08:43 0:19:11

50 Cordoba Damien [2042]  Firmi (12300) SEH 15/02  11:42:50 1:08:46 0:19:14

51 Demongivert Dominique [2049]  valady (12330) V1H 15/02  11:42:59 1:08:55 0:19:23

52 Bousquet Mathieu [2137]  la primaube (12450) SEH 15/02  11:43:08 1:09:04 0:19:32

53 Bouchet Loic [2024] Club Alpin Français onet le chateau (12850) SEH 15/02  11:44:05 1:10:01 0:20:29

54 Bayol Dominique [2016]  Valady (12330) V2H 15/02  11:44:20 1:10:16 0:20:44

55 Trottier Nicolas [2121]  Rieupeyroux (12240) V1H 15/02  11:44:26 1:10:22 0:20:50

56 Dallo Sébastien [2145] As Ce Bosch Bertholene (12310) V1H 15/02  11:45:08 1:11:04 0:21:32

57 Vergnes Vincent [2124]  SALLES LA SOURCE (12330) V1H 15/02  11:45:15 1:11:11 0:21:39

58 Pioch Philippe [2219]   () V1H 15/02  11:45:29 1:11:25 0:21:53

59 Couderc Raphael [2043]  MOYRAZES (12160) V1H 15/02  11:45:34 1:11:30 0:21:58

60 Cabrol Julien [2199]   () SEH 15/02  11:45:45 1:11:41 0:22:09

61 Cayron Auréllien [2140]  Rodez (12000) SEH 15/02  11:45:46 1:11:42 0:22:10

62 Leteneur Vidal Audrey [2189] CPLP  () SEF 15/02  11:46:00 1:11:56 0:22:24

63 Fages Loïc [2151]  Toulouse (31300) SEH 15/02  11:46:07 1:12:03 0:22:31

64 Carnevillier  Julien [2139]  RODEZ (12000) SEH 15/02  11:46:13 1:12:09 0:22:37

65 Dussel Cédric [2051]  VALADY (12330) SEH 15/02  11:46:35 1:12:31 0:22:59

66 Rougie Guillaume [2107]  CAMJAC (12800) SEH 15/02  11:46:43 1:12:39 0:23:07

67 Marragou Denis [2092]  BEZONNES (12340) V1H 15/02  11:46:49 1:12:45 0:23:13

68 Bonnefis Germain [2135]  Baraqueville (12160) SEH 15/02  11:47:16 1:13:12 0:23:40

69 Cabantous Nicolas [2028]  Anglars saint felix (12390) SEH 15/02  11:47:21 1:13:17 0:23:45

70 Rey Sébastien [2105]  Onêt le château (12850) V1H 15/02  11:47:48 1:13:44 0:24:12

71 Bousquet Marc [2200]   () V1H 15/02  11:47:52 1:13:48 0:24:16

72 Rouquié Marc [2173]  valzergues (12220) SEH 15/02  11:48:14 1:14:10 0:24:38

73 Gaches Olivier [2215]   () V4H 15/02  11:48:16 1:14:12 0:24:40

74 Baudy Brice [2204]   () SEH 15/02  11:48:17 1:14:13 0:24:41

75 Charbonnier Christian [2039]  SAINTE RADEGONDE (12850) V3H 15/02  11:49:00 1:14:56 0:25:24

76 Combettes Didier [2142] Stade Rodez Atlhetisme Rodez (12000) V2H 15/02  11:49:21 1:15:17 0:25:45

77 Barriac Benoit [2015]  Peyrole (81310) SEH 15/02  11:49:27 1:15:23 0:25:51

78 Delmas Benoit [2048]  Salles la source (12330) SEH 15/02  11:49:45 1:15:41 0:26:09

79 Serene Guilhem [2114]  Rodez (12000) ESH 15/02  11:49:49 1:15:45 0:26:13

80 Magne Lionel [2183]  Onet le chateau (12850) SEH 15/02  11:49:55 1:15:51 0:26:19

81 AzaÏs Léo [2131]  Onet le château (12850) CAH 15/02  11:50:00 1:15:56 0:26:24

82 Lavernhe Yannick [2087]  onet le chateau (12850) V1H 15/02  11:50:06 1:16:02 0:26:30

83 Tremouliere Christian [2120]  Murat (15300) V2H 15/02  11:50:17 1:16:13 0:26:41

84 Scudier Patrice [2112]  CASTRES (81100) V1H 15/02  11:50:27 1:16:23 0:26:51

85 Vernhes Frédéric [2192]   () V1H 15/02  11:50:48 1:16:44 0:27:12

86 Aigron Emmanuel [2005]  moyrazes (12160) V1H 15/02  11:51:26 1:17:22 0:27:50

87 Laurens Sébastien [2084]  Foissac (12260) SEH 15/02  11:51:56 1:17:52 0:28:20

88 Chabbert Vincent [2037] Stade Rodez Athle RODEZ (12000) V1H 15/02  11:51:59 1:17:55 0:28:23

89 Feyfant Benoit [2063]  Atur (24750) SEH 15/02  11:52:08 1:18:04 0:28:32

90 Joao Fabien [2158]  Salles la Source (12330) SEH 15/02  11:52:15 1:18:11 0:28:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

91 Bertin Laurent [2133]  rodez (12 000) V2H 15/02  11:53:16 1:19:12 0:29:40

92 Combemale Serge [2210]   () V1H 15/02  11:53:36 1:19:32 0:30:00

93
Bonnet Freddy [2020] Les Renards Du Dimanche ONET LE

CHATEAU (12850)
SEH 15/02  11:53:43 1:19:39 0:30:07

94 Rous Maxime [2198]   () SEH 15/02  11:53:45 1:19:41 0:30:09

95 Bardeau Serge [2014] Action 12 LAISSAC (12310) V2H 15/02  11:54:23 1:20:19 0:30:47

96 Molinié Jean-Marc [2098]  Rodez (12000) V1H 15/02  11:54:27 1:20:23 0:30:51

97 Fabie Gilles [2056]  ONET LE CHATEAU (12850) V2H 15/02  11:54:40 1:20:36 0:31:04

98
Sempere Ludovic [2113] Energie Sport Aveyron Lozere

BOZOULS (12340)
V1H 15/02  11:54:43 1:20:39 0:31:07

99 Foucras Romain [2065]  RODEZ (12000) SEH 15/02  11:55:15 1:21:11 0:31:39

100 Viguié Olivier [2127]  Sebazac (12740) V1H 15/02  11:55:19 1:21:15 0:31:43

101 Noye Guillaume [2101]  ESCANDOLIERES (12390) SEH 15/02  11:55:44 1:21:40 0:32:08

102 Boudaud Laurent [2025]  Moissac (82200) V1H 15/02  11:55:49 1:21:45 0:32:13

103 Portrat Anthony [2212]   () SEH 15/02  11:56:24 1:22:20 0:32:48

104 Fabre Eric [2057] Energie Sports Aveyron Lozere RODEZ (12000) V1H 15/02  11:56:27 1:22:23 0:32:51

105 Calvet Laurent [2031]  AGEN D'AVEYRON (12630) V1H 15/02  11:56:42 1:22:38 0:33:06

106 Leteneur Pierre [2220]   () V3H 15/02  11:57:14 1:23:10 0:33:38

107 Abascal Philippe [2004]  figeac (46100) V2H 15/02  11:57:32 1:23:28 0:33:56

108 Gayraud Sebastien [2195]   () V1H 15/02  11:58:38 1:24:34 0:35:02

109 Rousset Jean-Luc [2001]  Ruynes en Margeride (15320) V2H 15/02  11:59:43 1:25:39 0:36:07

110 Guillet Jean-Pascal [2077]  Labathude (46120) V3H 15/02  11:59:58 1:25:54 0:36:22

111 Marty Benjamin [2094]  Villefranche de rouergue (12200) SEH 15/02  12:00:01 1:25:57 0:36:25

112
Touzet Frédéric [2119] Plauzat Sport Nature Veyre Monton

(63690)
V1H 15/02  12:00:03 1:25:59 0:36:27

113 Rongier Fabrice [2191]   () SEH 15/02  12:00:28 1:26:24 0:36:52

114 Themines Bernard [2179]  rodez (12000) V3H 15/02  12:01:16 1:27:12 0:37:40

115 Lavergne Didier [2086]  Rodez (12000) V2H 15/02  12:01:33 1:27:29 0:37:57

116 Vieilledent Pierre [2126]  RODEZ (12000) SEH 15/02  12:01:51 1:27:47 0:38:15

117 Fabie Claude [2186]   () V1H 15/02  12:02:31 1:28:27 0:38:55

118 Ferreol Eric [2062]  rodez (12000) V2H 15/02  12:02:33 1:28:29 0:38:57

119 Gombert David [2072]  AGEN D'AVEYRON (12630) SEH 15/02  12:03:41 1:29:37 0:40:05

120 Viarouge Samuel [2125]  Roussennac (12220) SEH 15/02  12:04:37 1:30:33 0:41:01

121 Lacombe Eric [2160]  onet le chateau (12850) V2H 15/02  12:04:44 1:30:40 0:41:08

122 Favrel Xavier [2060] Les Moustiques MONTREUIL (93100) SEH 15/02  12:04:55 1:30:51 0:41:19

123 Albagnac Anne-Laure [2007]  Calmont (12450) V1H 15/02  12:05:13 1:31:09 0:41:37

124 Ayrinhac Jean Paul [2130]  salles la source (12330) V2H 15/02  12:05:22 1:31:18 0:41:46

125 Vialelles Jean Philippe [2203]   () V1H 15/02  12:05:38 1:31:34 0:42:02

126 Cussac Jean-Christophe [2045]  rodez (12000) V1H 15/02  12:05:51 1:31:47 0:42:15

127 Bories Claude [2021]  VALADY (12330) V1H 15/02  12:06:00 1:31:56 0:42:24

128 Causse  Pierre [2035]  luc la primaube (12450) V2H 15/02  12:06:36 1:32:32 0:43:00

129 Gombert Philippe [2188]   () V2H 15/02  12:08:11 1:34:07 0:44:35

130 Vigroux  Mathieu  [2180] Vc Laissac Onet le chateau (12850) SEH 15/02  12:10:37 1:36:33 0:47:01

131 Arkoub Francois [2011] Athle Vallon VALADY (12330) V2H 15/02  12:13:02 1:38:58 0:49:26

132 Fraysse Quentin [2155]  cassagnes begonhes (12120) CAH 15/02  12:14:01 1:39:57 0:50:25

133 De Smecht Patrick [2146]  ONET LE CHATEAU (12850) V2H 15/02  12:14:53 1:40:49 0:51:17

134 Ehrhard Gilles [2053]  murviel les montpellier (34570) V2H 15/02  12:28:17 1:54:13 1:04:41

135 Montserat Daniel [2100] Running Club Arpajon YTRAC (15130) V2H 15/02  12:28:21 1:54:17 1:04:45

136 Bras Frederic [2026] Sport Causse Aventure Espalion (12500) SEH 15/02  12:28:27 1:54:23 1:04:51
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 12   D+: 215

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fontein Eerna [2217]   () SEF 15/02  11:38:09 1:04:05  

2 Dalbigot Raphaele [2047] Salta Bartas chanac (48230) SEF 15/02  11:42:37 1:08:33 0:04:28

3 Guilloumy Emeline [2197]   () JUF 15/02  11:43:33 1:09:29 0:05:24

4 Faget Sandrine [2058] Cpl Primaube Calmont (12450) V1F 15/02  11:45:01 1:10:57 0:06:52

5 Istin Marion [2081]  Rodez (12000) SEF 15/02  11:45:54 1:11:50 0:07:45

6 Delmas Emeline [2148]  Onet le chateau (12850) SEF 15/02  11:46:05 1:12:01 0:07:56

7 Lherm Alexia [2166]  Decazeville (12300) SEF 15/02  11:47:29 1:13:25 0:09:20

8 Crozes Stéphanie [2044]  CALMONT (12450) SEF 15/02  11:49:30 1:15:26 0:11:21

9 Azemar Alexia [2013]  CAMJAC (12800) SEF 15/02  11:49:59 1:15:55 0:11:50

10 Douziech Annie [2050]  Rodez (12000) V2F 15/02  11:50:03 1:15:59 0:11:54

11 Gral Julie [2074]  MANHAC (12160) SEF 15/02  11:50:26 1:16:22 0:12:17

12 Froment Emilie [2067]  VILLENEUVE (12260) SEF 15/02  11:51:19 1:17:15 0:13:10

13 Champion Séverine [2038]  Foissac (12260) SEF 15/02  11:52:11 1:18:07 0:14:02

14 Roux Mathilde [2174]  montpellier (34000) SEF 15/02  11:52:16 1:18:12 0:14:07

15 Gambier Sylvie [2069] Athle Vallon VALADY (12330) V1F 15/02  11:52:50 1:18:46 0:14:41

16 Lagane Camille [2083]  RODEZ (12000) SEF 15/02  11:52:53 1:18:49 0:14:44

17 De Vedelly Laurie [2147]  Agen d?aveyron (12630) SEF 15/02  11:53:28 1:19:24 0:15:19

18 Enjalbert Veronique [2054]  MOYRAZES (12160) V1F 15/02  11:54:39 1:20:35 0:16:30

19 Colomb Béatrice [2041] Cplp LA PRIMAUBE (12450) V1F 15/02  11:55:40 1:21:36 0:17:31

20 Tournadre Nathalie [2118]  rieupeyroux (12240) V1F 15/02  11:55:47 1:21:43 0:17:38

21 Espie Sandrine [2213]   () SEF 15/02  11:56:23 1:22:19 0:18:14

22 Prive Nicole [2104] La Druelloise RODEZ (12000) V3F 15/02  11:57:13 1:23:09 0:19:04

23 Bouzinhac Isabelle [2138] As Ce Bosch Baraqueville (12160) V1F 15/02  11:57:19 1:23:15 0:19:10

24 Laye Marie-Pierre [2088] Cpl Primaube La Primaube (12450) V2F 15/02  11:58:09 1:24:05 0:20:00

25 Colin Sylvie [2141] Non Aurillac (15000) V1F 15/02  11:59:24 1:25:20 0:21:15

26 Rongier Valérie [2190]   () SEF 15/02  12:00:30 1:26:26 0:22:21

27 Molinier Claudine [2097]  Bozouls (12340) SEF 15/02  12:00:32 1:26:28 0:22:23

28 Albouy Maryse [2009] Running Fouss 31 FRANCON (31420) V2F 15/02  12:00:34 1:26:30 0:22:25

29 Le Gal Sandrine [2089]  saint antonin de lacalm (81120) SEF 15/02  12:00:37 1:26:33 0:22:28

30 Calmels Anne-Marie [2030] La Druelloise DRUELLE (12510) V3F 15/02  12:00:57 1:26:53 0:22:48

31 Issanchou Nathalie [2080]  RODEZ (12000) SEF 15/02  12:01:50 1:27:46 0:23:41

32
Lacroix Fanny [2161] Sport Causse Aventure SALLES LA

SOURCE (12330)
SEF 15/02  12:02:28 1:28:24 0:24:19

33 Galigne Colette [2156]  CAUSSE DE LA SELLE (34380) V2F 15/02  12:03:32 1:29:28 0:25:23

34 Da Costa Séverine [2046]  Rodez (12000) V1F 15/02  12:04:38 1:30:34 0:26:29

35 Solinhac Sarah [2177]  Montreuil (93100) SEF 15/02  12:04:53 1:30:49 0:26:44

36 Dupieu Eva [2150]  onet le château (12850) SEF 15/02  12:05:18 1:31:14 0:27:09

37 Magre Sylvie [2091]  Salles la Source (12330) V1F 15/02  12:05:20 1:31:16 0:27:11

38 Vialleles Edith [2202]   () V1F 15/02  12:05:54 1:31:50 0:27:45

39 Vergnes Valerie [2123]  RODELLE (12340) V1F 15/02  12:05:57 1:31:53 0:27:48

40 Bayol Lara [2017]  Valady (12330) V1F 15/02  12:06:03 1:31:59 0:27:54

41 Bories Véronique [2023]  VALADY (12330) SEF 15/02  12:06:04 1:32:00 0:27:55

42 Bouges Hélène [2136]  Nice (06100) SEF 15/02  12:06:07 1:32:03 0:27:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Carole Taillefer [2033] Cplp LA PRIMAUBE (12450) SEF 15/02  12:07:06 1:33:02 0:28:57

44 Moncet Lindy [2206]   () SEF 15/02  12:07:16 1:33:12 0:29:07

45 Solinhac Melissa [2116]  montpellier (34090) SEF 15/02  12:08:51 1:34:47 0:30:42

46 Gilhodes Marion [2157]  Onet le chateau (12850) SEF 15/02  12:10:36 1:36:32 0:32:27

47 Rezeau Marie [2172]  CLAIRVAUX D'AVEYRON (12330) SEF 15/02  12:10:40 1:36:36 0:32:31

48 Delport Domi [2149]  Autoire (46400) SEF 15/02  12:12:31 1:38:27 0:34:22

49 Druilhe Emmanuelle [2185]   () V1F 15/02  12:12:33 1:38:29 0:34:24

50 Franco Stéphanie [2154] As Ce Bosch Luc (12450) V1F 15/02  12:13:00 1:38:56 0:34:51

51 Benoit De Coignac Antoinette [2132]  Rodez (12000) SEF 15/02  12:13:37 1:39:33 0:35:28

52 Saint Martin Beatrice [2175] As Ce Bosch Rodez (12000) SEF 15/02  12:14:07 1:40:03 0:35:58

53 Puel Marion [2170]  ONET LE CHATEAU (12850) SEF 15/02  12:14:25 1:40:21 0:36:16

54 Besombes Lea [2134]  salmiech (12120) CAF 15/02  12:21:23 1:47:19 0:43:14

55 Josquin Sylvie [2082]  SAINTE RADEGONDE (12850) V1F 15/02  12:28:00 1:53:56 0:49:51

56 Ehrhard Christine [2052]  murviel les montpellier (34570) V1F 15/02  12:28:15 1:54:11 0:50:06

57 Montserat Caroline [2099] Running Club Arpajon ytrac (15130) V1F 15/02  12:28:19 1:54:15 0:50:10

58 Grimal Myriam [2075]  Rullac ( 12120) V1F 15/02  12:35:21 2:01:17 0:57:12

10



Classement CAF

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 12   D+: 215

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Besombes Lea [2134]  salmiech (12120) CAF 15/02  12:21:23 1:47:19  

Non classés CAF
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Classement CAH

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 12   D+: 215

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 AzaÏs Léo [2131]  Onet le château (12850) CAH 15/02  11:50:00 1:15:56  

2 Fraysse Quentin [2155]  cassagnes begonhes (12120) CAH 15/02  12:14:01 1:39:57 0:24:01

Non classés CAH
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Classement ESH

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 12   D+: 215

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Serene Guilhem [2114]  Rodez (12000) ESH 15/02  11:49:49 1:15:45  

Non classés ESH
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Classement JUF

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 12   D+: 215

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Guilloumy Emeline [2197]   () JUF 15/02  11:43:33 1:09:29  

Non classés JUF
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Classement SEF

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 12   D+: 215

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fontein Eerna [2217]   () SEF 15/02  11:38:09 1:04:05  

2 Dalbigot Raphaele [2047] Salta Bartas chanac (48230) SEF 15/02  11:42:37 1:08:33 0:04:28

3 Istin Marion [2081]  Rodez (12000) SEF 15/02  11:45:54 1:11:50 0:07:45

4 Leteneur Vidal Audrey [2189] CPLP  () SEF 15/02  11:46:00 1:11:56 0:07:51

5 Delmas Emeline [2148]  Onet le chateau (12850) SEF 15/02  11:46:05 1:12:01 0:07:56

6 Lherm Alexia [2166]  Decazeville (12300) SEF 15/02  11:47:29 1:13:25 0:09:20

7 Crozes Stéphanie [2044]  CALMONT (12450) SEF 15/02  11:49:30 1:15:26 0:11:21

8 Azemar Alexia [2013]  CAMJAC (12800) SEF 15/02  11:49:59 1:15:55 0:11:50

9 Gral Julie [2074]  MANHAC (12160) SEF 15/02  11:50:26 1:16:22 0:12:17

10 Froment Emilie [2067]  VILLENEUVE (12260) SEF 15/02  11:51:19 1:17:15 0:13:10

11 Champion Séverine [2038]  Foissac (12260) SEF 15/02  11:52:11 1:18:07 0:14:02

12 Roux Mathilde [2174]  montpellier (34000) SEF 15/02  11:52:16 1:18:12 0:14:07

13 Lagane Camille [2083]  RODEZ (12000) SEF 15/02  11:52:53 1:18:49 0:14:44

14 De Vedelly Laurie [2147]  Agen d?aveyron (12630) SEF 15/02  11:53:28 1:19:24 0:15:19

15 Espie Sandrine [2213]   () SEF 15/02  11:56:23 1:22:19 0:18:14

16 Rongier Valérie [2190]   () SEF 15/02  12:00:30 1:26:26 0:22:21

17 Molinier Claudine [2097]  Bozouls (12340) SEF 15/02  12:00:32 1:26:28 0:22:23

18 Le Gal Sandrine [2089]  saint antonin de lacalm (81120) SEF 15/02  12:00:37 1:26:33 0:22:28

19 Issanchou Nathalie [2080]  RODEZ (12000) SEF 15/02  12:01:50 1:27:46 0:23:41

20
Lacroix Fanny [2161] Sport Causse Aventure SALLES LA

SOURCE (12330)
SEF 15/02  12:02:28 1:28:24 0:24:19

21 Solinhac Sarah [2177]  Montreuil (93100) SEF 15/02  12:04:53 1:30:49 0:26:44

22 Dupieu Eva [2150]  onet le château (12850) SEF 15/02  12:05:18 1:31:14 0:27:09

23 Bories Véronique [2023]  VALADY (12330) SEF 15/02  12:06:04 1:32:00 0:27:55

24 Bouges Hélène [2136]  Nice (06100) SEF 15/02  12:06:07 1:32:03 0:27:58

25 Carole Taillefer [2033] Cplp LA PRIMAUBE (12450) SEF 15/02  12:07:06 1:33:02 0:28:57

26 Moncet Lindy [2206]   () SEF 15/02  12:07:16 1:33:12 0:29:07

27 Solinhac Melissa [2116]  montpellier (34090) SEF 15/02  12:08:51 1:34:47 0:30:42

28 Gilhodes Marion [2157]  Onet le chateau (12850) SEF 15/02  12:10:36 1:36:32 0:32:27

29 Rezeau Marie [2172]  CLAIRVAUX D'AVEYRON (12330) SEF 15/02  12:10:40 1:36:36 0:32:31

30 Delport Domi [2149]  Autoire (46400) SEF 15/02  12:12:31 1:38:27 0:34:22

31 Benoit De Coignac Antoinette [2132]  Rodez (12000) SEF 15/02  12:13:37 1:39:33 0:35:28

32 Saint Martin Beatrice [2175] As Ce Bosch Rodez (12000) SEF 15/02  12:14:07 1:40:03 0:35:58

33 Puel Marion [2170]  ONET LE CHATEAU (12850) SEF 15/02  12:14:25 1:40:21 0:36:16

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Ingrid Philibert [2102]  12330 SEF
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Classement SEH

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 12   D+: 215

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Maurel Remi [2095]  SAINTE GENEVIEVE (12420) SEH 15/02  11:23:36 0:49:32  

2 Caulet  Julien  [2034] Cplp  calmont  (12450) SEH 15/02  11:25:03 0:50:59 0:01:27

3 Fayel Romain [2061] Stade Rodez Athlétisme RODEZ (12000) SEH 15/02  11:25:04 0:51:00 0:01:28

4 Cavaroc Yohan [2207]   () SEH 15/02  11:29:15 0:55:11 0:05:39

5 Séguret Arnaud [2178]  Salmiech (12120) SEH 15/02  11:30:13 0:56:09 0:06:37

6 Malmontet Nicolas [2193]   () SEH 15/02  11:33:11 0:59:07 0:09:35

7 Fizes Christophe [2152]  causse et diege (12700) SEH 15/02  11:33:21 0:59:17 0:09:45

8 Bonnafis Frederic [2205]   () SEH 15/02  11:33:28 0:59:24 0:09:52

9 Falip Yannick [2059] Vélo D'olt RODEZ (12000) SEH 15/02  11:33:47 0:59:43 0:10:11

10 Laurin Benoit [2163]  Decazeville  (12300) SEH 15/02  11:34:22 1:00:18 0:10:46

11 Alaret Arnaud [2006]  manhac (12160) SEH 15/02  11:34:30 1:00:26 0:10:54

12 Lavergne Christophe [2085]  Rodez (12000) SEH 15/02  11:34:57 1:00:53 0:11:21

13 Ginestet Mathieu [2182]  RODEZ (12000) SEH 15/02  11:35:19 1:01:15 0:11:43

14 Mercadier Eric [2169]  Moyrazes (12160) SEH 15/02  11:36:03 1:01:59 0:12:27

15 Gayraud Cédric [2187]   () SEH 15/02  11:36:13 1:02:09 0:12:37

16 Carneiro Rodrigues Patrick [2184]   () SEH 15/02  11:36:26 1:02:22 0:12:50

17 Cavaroc Pascal [2036]  La Primaube (12450) SEH 15/02  11:36:48 1:02:44 0:13:12

18 Campanac Bruno [2196]   () SEH 15/02  11:36:51 1:02:47 0:13:15

19 Thomas Franck [2218]   () SEH 15/02  11:37:42 1:03:38 0:14:06

20 Vayssade Arnaud [2122]  BEZONNES (12340) SEH 15/02  11:38:00 1:03:56 0:14:24

21 Meillac Guillaume [2096]  Saint Juéry (81160) SEH 15/02  11:39:37 1:05:33 0:16:01

22 Gil François [2070]  onet le chateau (12850) SEH 15/02  11:39:54 1:05:50 0:16:18

23 Bertrand Frédéric [2018]  Salles-la-Source (12330) SEH 15/02  11:40:38 1:06:34 0:17:02

24 Eche Xavier [2214]   () SEH 15/02  11:40:41 1:06:37 0:17:05

25 Pouderoux Frédéric [2103]  MENAT (63560) SEH 15/02  11:41:12 1:07:08 0:17:36

26 Nolorgues Rémi [2216]   () SEH 15/02  11:41:44 1:07:40 0:18:08

27 Martinez Julien [2093] Cplp DRUELLE (12510) SEH 15/02  11:41:51 1:07:47 0:18:15

28 Boulouis Aurelien [2181] Team Levezou SALLES-CURAN (12410) SEH 15/02  11:42:01 1:07:57 0:18:25

29
Robert Yoan [2106] Les Renards Du Dimanche Onet le château

(12850)
SEH 15/02  11:42:02 1:07:58 0:18:26

30 Artus Jonathan [2129]  RODEZ (12000) SEH 15/02  11:42:09 1:08:05 0:18:33

31 Cordoba Damien [2042]  Firmi (12300) SEH 15/02  11:42:50 1:08:46 0:19:14

32 Bousquet Mathieu [2137]  la primaube (12450) SEH 15/02  11:43:08 1:09:04 0:19:32

33 Bouchet Loic [2024] Club Alpin Français onet le chateau (12850) SEH 15/02  11:44:05 1:10:01 0:20:29

34 Cabrol Julien [2199]   () SEH 15/02  11:45:45 1:11:41 0:22:09

35 Cayron Auréllien [2140]  Rodez (12000) SEH 15/02  11:45:46 1:11:42 0:22:10

36 Fages Loïc [2151]  Toulouse (31300) SEH 15/02  11:46:07 1:12:03 0:22:31

37 Carnevillier  Julien [2139]  RODEZ (12000) SEH 15/02  11:46:13 1:12:09 0:22:37

38 Dussel Cédric [2051]  VALADY (12330) SEH 15/02  11:46:35 1:12:31 0:22:59

39 Rougie Guillaume [2107]  CAMJAC (12800) SEH 15/02  11:46:43 1:12:39 0:23:07

40 Bonnefis Germain [2135]  Baraqueville (12160) SEH 15/02  11:47:16 1:13:12 0:23:40

41 Cabantous Nicolas [2028]  Anglars saint felix (12390) SEH 15/02  11:47:21 1:13:17 0:23:45

42 Rouquié Marc [2173]  valzergues (12220) SEH 15/02  11:48:14 1:14:10 0:24:38
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Baudy Brice [2204]   () SEH 15/02  11:48:17 1:14:13 0:24:41

44 Barriac Benoit [2015]  Peyrole (81310) SEH 15/02  11:49:27 1:15:23 0:25:51

45 Delmas Benoit [2048]  Salles la source (12330) SEH 15/02  11:49:45 1:15:41 0:26:09

46 Magne Lionel [2183]  Onet le chateau (12850) SEH 15/02  11:49:55 1:15:51 0:26:19

47 Laurens Sébastien [2084]  Foissac (12260) SEH 15/02  11:51:56 1:17:52 0:28:20

48 Feyfant Benoit [2063]  Atur (24750) SEH 15/02  11:52:08 1:18:04 0:28:32

49 Joao Fabien [2158]  Salles la Source (12330) SEH 15/02  11:52:15 1:18:11 0:28:39

50
Bonnet Freddy [2020] Les Renards Du Dimanche ONET LE

CHATEAU (12850)
SEH 15/02  11:53:43 1:19:39 0:30:07

51 Rous Maxime [2198]   () SEH 15/02  11:53:45 1:19:41 0:30:09

52 Foucras Romain [2065]  RODEZ (12000) SEH 15/02  11:55:15 1:21:11 0:31:39

53 Noye Guillaume [2101]  ESCANDOLIERES (12390) SEH 15/02  11:55:44 1:21:40 0:32:08

54 Portrat Anthony [2212]   () SEH 15/02  11:56:24 1:22:20 0:32:48

55 Marty Benjamin [2094]  Villefranche de rouergue (12200) SEH 15/02  12:00:01 1:25:57 0:36:25

56 Rongier Fabrice [2191]   () SEH 15/02  12:00:28 1:26:24 0:36:52

57 Vieilledent Pierre [2126]  RODEZ (12000) SEH 15/02  12:01:51 1:27:47 0:38:15

58 Gombert David [2072]  AGEN D'AVEYRON (12630) SEH 15/02  12:03:41 1:29:37 0:40:05

59 Viarouge Samuel [2125]  Roussennac (12220) SEH 15/02  12:04:37 1:30:33 0:41:01

60 Favrel Xavier [2060] Les Moustiques MONTREUIL (93100) SEH 15/02  12:04:55 1:30:51 0:41:19

61 Vigroux  Mathieu  [2180] Vc Laissac Onet le chateau (12850) SEH 15/02  12:10:37 1:36:33 0:47:01

62 Bras Frederic [2026] Sport Causse Aventure Espalion (12500) SEH 15/02  12:28:27 1:54:23 1:04:51

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 12   D+: 215

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Faget Sandrine [2058] Cpl Primaube Calmont (12450) V1F 15/02  11:45:01 1:10:57  

2 Gambier Sylvie [2069] Athle Vallon VALADY (12330) V1F 15/02  11:52:50 1:18:46 0:07:49

3 Enjalbert Veronique [2054]  MOYRAZES (12160) V1F 15/02  11:54:39 1:20:35 0:09:38

4 Colomb Béatrice [2041] Cplp LA PRIMAUBE (12450) V1F 15/02  11:55:40 1:21:36 0:10:39

5 Tournadre Nathalie [2118]  rieupeyroux (12240) V1F 15/02  11:55:47 1:21:43 0:10:46

6 Bouzinhac Isabelle [2138] As Ce Bosch Baraqueville (12160) V1F 15/02  11:57:19 1:23:15 0:12:18

7 Colin Sylvie [2141] Non Aurillac (15000) V1F 15/02  11:59:24 1:25:20 0:14:23

8 Da Costa Séverine [2046]  Rodez (12000) V1F 15/02  12:04:38 1:30:34 0:19:37

9 Magre Sylvie [2091]  Salles la Source (12330) V1F 15/02  12:05:20 1:31:16 0:20:19

10 Vialleles Edith [2202]   () V1F 15/02  12:05:54 1:31:50 0:20:53

11 Vergnes Valerie [2123]  RODELLE (12340) V1F 15/02  12:05:57 1:31:53 0:20:56

12 Bayol Lara [2017]  Valady (12330) V1F 15/02  12:06:03 1:31:59 0:21:02

13 Druilhe Emmanuelle [2185]   () V1F 15/02  12:12:33 1:38:29 0:27:32

14 Franco Stéphanie [2154] As Ce Bosch Luc (12450) V1F 15/02  12:13:00 1:38:56 0:27:59

15 Josquin Sylvie [2082]  SAINTE RADEGONDE (12850) V1F 15/02  12:28:00 1:53:56 0:42:59

16 Ehrhard Christine [2052]  murviel les montpellier (34570) V1F 15/02  12:28:15 1:54:11 0:43:14

17 Montserat Caroline [2099] Running Club Arpajon ytrac (15130) V1F 15/02  12:28:19 1:54:15 0:43:18

18 Grimal Myriam [2075]  Rullac ( 12120) V1F 15/02  12:35:21 2:01:17 0:50:20

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 12   D+: 215

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Remacle Alexandre [2171] Gazzzzzzzzzzzzzzzzz !!!!!!! luc (12450) V1H 15/02  11:27:16 0:53:12  

2 Blanc Alexandre [2209]   () V1H 15/02  11:29:04 0:55:00 0:01:48

3 Franco Raphaël [2153] As Ce Bosch Luc (12450) V1H 15/02  11:33:59 0:59:55 0:06:43

4 Bories Regis [2022]  DECAZEVILLE (12300) V1H 15/02  11:34:03 0:59:59 0:06:47

5 Stevenin Laurent [2201]   () V1H 15/02  11:35:08 1:01:04 0:07:52

6 Auriéres Frédéric [2012]  aubin (12110) V1H 15/02  11:35:53 1:01:49 0:08:37

7 Brunet Guillaume [2027]  LA PRIMAUBE (12450) V1H 15/02  11:36:15 1:02:11 0:08:59

8 Saint-Martin Sebastien [2110]  RODEZ (12000) V1H 15/02  11:38:06 1:04:02 0:10:50

9 Gayraud Ludovic [2194]   () V1H 15/02  11:39:19 1:05:15 0:12:03

10 Blanc Herve [2019] Athlevallon VALADY (12330) V1H 15/02  11:41:34 1:07:30 0:14:18

11 Tandou Thierry [2117]  Rodez (12000) V1H 15/02  11:41:56 1:07:52 0:14:40

12 Gombert Philippe [2073]  AGEN D AVEYRON (12630) V1H 15/02  11:42:34 1:08:30 0:15:18

13 Demongivert Dominique [2049]  valady (12330) V1H 15/02  11:42:59 1:08:55 0:15:43

14 Trottier Nicolas [2121]  Rieupeyroux (12240) V1H 15/02  11:44:26 1:10:22 0:17:10

15 Dallo Sébastien [2145] As Ce Bosch Bertholene (12310) V1H 15/02  11:45:08 1:11:04 0:17:52

16 Vergnes Vincent [2124]  SALLES LA SOURCE (12330) V1H 15/02  11:45:15 1:11:11 0:17:59

17 Pioch Philippe [2219]   () V1H 15/02  11:45:29 1:11:25 0:18:13

18 Couderc Raphael [2043]  MOYRAZES (12160) V1H 15/02  11:45:34 1:11:30 0:18:18

19 Marragou Denis [2092]  BEZONNES (12340) V1H 15/02  11:46:49 1:12:45 0:19:33

20 Rey Sébastien [2105]  Onêt le château (12850) V1H 15/02  11:47:48 1:13:44 0:20:32

21 Bousquet Marc [2200]   () V1H 15/02  11:47:52 1:13:48 0:20:36

22 Lavernhe Yannick [2087]  onet le chateau (12850) V1H 15/02  11:50:06 1:16:02 0:22:50

23 Scudier Patrice [2112]  CASTRES (81100) V1H 15/02  11:50:27 1:16:23 0:23:11

24 Vernhes Frédéric [2192]   () V1H 15/02  11:50:48 1:16:44 0:23:32

25 Aigron Emmanuel [2005]  moyrazes (12160) V1H 15/02  11:51:26 1:17:22 0:24:10

26 Chabbert Vincent [2037] Stade Rodez Athle RODEZ (12000) V1H 15/02  11:51:59 1:17:55 0:24:43

27 Combemale Serge [2210]   () V1H 15/02  11:53:36 1:19:32 0:26:20

28 Molinié Jean-Marc [2098]  Rodez (12000) V1H 15/02  11:54:27 1:20:23 0:27:11

29
Sempere Ludovic [2113] Energie Sport Aveyron Lozere

BOZOULS (12340)
V1H 15/02  11:54:43 1:20:39 0:27:27

30 Viguié Olivier [2127]  Sebazac (12740) V1H 15/02  11:55:19 1:21:15 0:28:03

31 Boudaud Laurent [2025]  Moissac (82200) V1H 15/02  11:55:49 1:21:45 0:28:33

32 Fabre Eric [2057] Energie Sports Aveyron Lozere RODEZ (12000) V1H 15/02  11:56:27 1:22:23 0:29:11

33 Calvet Laurent [2031]  AGEN D'AVEYRON (12630) V1H 15/02  11:56:42 1:22:38 0:29:26

34 Gayraud Sebastien [2195]   () V1H 15/02  11:58:38 1:24:34 0:31:22

35
Touzet Frédéric [2119] Plauzat Sport Nature Veyre Monton

(63690)
V1H 15/02  12:00:03 1:25:59 0:32:47

36 Fabie Claude [2186]   () V1H 15/02  12:02:31 1:28:27 0:35:15

37 Albagnac Anne-Laure [2007]  Calmont (12450) V1H 15/02  12:05:13 1:31:09 0:37:57

38 Vialelles Jean Philippe [2203]   () V1H 15/02  12:05:38 1:31:34 0:38:22

39 Cussac Jean-Christophe [2045]  rodez (12000) V1H 15/02  12:05:51 1:31:47 0:38:35

40 Bories Claude [2021]  VALADY (12330) V1H 15/02  12:06:00 1:31:56 0:38:44
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Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 12   D+: 215

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Douziech Annie [2050]  Rodez (12000) V2F 15/02  11:50:03 1:15:59  

2 Laye Marie-Pierre [2088] Cpl Primaube La Primaube (12450) V2F 15/02  11:58:09 1:24:05 0:08:06

3 Albouy Maryse [2009] Running Fouss 31 FRANCON (31420) V2F 15/02  12:00:34 1:26:30 0:10:31

4 Galigne Colette [2156]  CAUSSE DE LA SELLE (34380) V2F 15/02  12:03:32 1:29:28 0:13:29

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 12   D+: 215

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Allain Christian [2010] Association Sportive Police Nationale

Mende Mende (48000)
V2H 15/02  11:28:35 0:54:31  

2 Brechet Guy [2208]   () V2H 15/02  11:28:42 0:54:38 0:00:07

3 Gineste Claude [2211]   () V2H 15/02  11:36:22 1:02:18 0:07:47

4 Gutin Didier [2078] Vcan aubin (12110) V2H 15/02  11:41:55 1:07:51 0:13:20

5 Bayol Dominique [2016]  Valady (12330) V2H 15/02  11:44:20 1:10:16 0:15:45

6 Combettes Didier [2142] Stade Rodez Atlhetisme Rodez (12000) V2H 15/02  11:49:21 1:15:17 0:20:46

7 Tremouliere Christian [2120]  Murat (15300) V2H 15/02  11:50:17 1:16:13 0:21:42

8 Bertin Laurent [2133]  rodez (12 000) V2H 15/02  11:53:16 1:19:12 0:24:41

9 Bardeau Serge [2014] Action 12 LAISSAC (12310) V2H 15/02  11:54:23 1:20:19 0:25:48

10 Fabie Gilles [2056]  ONET LE CHATEAU (12850) V2H 15/02  11:54:40 1:20:36 0:26:05

11 Abascal Philippe [2004]  figeac (46100) V2H 15/02  11:57:32 1:23:28 0:28:57

12 Rousset Jean-Luc [2001]  Ruynes en Margeride (15320) V2H 15/02  11:59:43 1:25:39 0:31:08

13 Lavergne Didier [2086]  Rodez (12000) V2H 15/02  12:01:33 1:27:29 0:32:58

14 Ferreol Eric [2062]  rodez (12000) V2H 15/02  12:02:33 1:28:29 0:33:58

15 Lacombe Eric [2160]  onet le chateau (12850) V2H 15/02  12:04:44 1:30:40 0:36:09

16 Ayrinhac Jean Paul [2130]  salles la source (12330) V2H 15/02  12:05:22 1:31:18 0:36:47

17 Causse  Pierre [2035]  luc la primaube (12450) V2H 15/02  12:06:36 1:32:32 0:38:01

18 Gombert Philippe [2188]   () V2H 15/02  12:08:11 1:34:07 0:39:36

19 Arkoub Francois [2011] Athle Vallon VALADY (12330) V2H 15/02  12:13:02 1:38:58 0:44:27

20 De Smecht Patrick [2146]  ONET LE CHATEAU (12850) V2H 15/02  12:14:53 1:40:49 0:46:18

21 Ehrhard Gilles [2053]  murviel les montpellier (34570) V2H 15/02  12:28:17 1:54:13 0:59:42

22 Montserat Daniel [2100] Running Club Arpajon YTRAC (15130) V2H 15/02  12:28:21 1:54:17 0:59:46

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 12   D+: 215

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Prive Nicole [2104] La Druelloise RODEZ (12000) V3F 15/02  11:57:13 1:23:09  

2 Calmels Anne-Marie [2030] La Druelloise DRUELLE (12510) V3F 15/02  12:00:57 1:26:53 0:03:44

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 12   D+: 215

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Carles Claude [2032] Stade Rodez Athletisme Rodez (12000) V3H 15/02  11:39:33 1:05:29  

2 Alary Alain [2128] Apc Druelle (12510) V3H 15/02  11:42:47 1:08:43 0:03:14

3 Charbonnier Christian [2039]  SAINTE RADEGONDE (12850) V3H 15/02  11:49:00 1:14:56 0:09:27

4 Leteneur Pierre [2220]   () V3H 15/02  11:57:14 1:23:10 0:17:41

5 Guillet Jean-Pascal [2077]  Labathude (46120) V3H 15/02  11:59:58 1:25:54 0:20:25

6 Themines Bernard [2179]  rodez (12000) V3H 15/02  12:01:16 1:27:12 0:21:43

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 12   D+: 215

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Henry Marcel [2079] Néant salmiech (12120) V4H 15/02  11:42:40 1:08:36  

2 Gaches Olivier [2215]   () V4H 15/02  11:48:16 1:14:12 0:05:36

Non classés V4H
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